令和 5年 10月

諸先輩各位

早稲田大学剣道部

第      40      回早慶女子対抗剣道試合についてお知らせ

拝啓

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご指導、ご鞭撻を戴き誠

にありがとうございます。

来る、１０月 8 日(日)に『第 40 回早慶女子対抗剣道試合』が早稲田大学 17 号館 2 階剣道場に

おいて有観客にて開催されます。

現地での熱いご声援をお待ちしております。

また、試合スコアボードのリンクを以下に記載させていただきます。当日、リアルタイムで更新されま

すので是非ご覧ください。

PC用

第四十回早慶女子対抗剣道試合   (f-isl.net)

スマホ用

第四十回早慶女子対抗剣道試合   (f-isl.net)

尚、Youtube チャンネル『BUSHIZO　TV』にてライブ配信を行いますので、直接会場にいらっしゃ

らない方は、こちらで応援お願い申し上げます。大会配信 URL に関しましては、後日ご連絡させて

頂きます。

敬具

記

日時：１０月 8日(日)　 正午開会

会場：早稲田大学１７号館 2 　階 剣道場

試合方法：七人制対勝負

出場選手：

先鋒　海野美帆（1 年：日大高）

次鋒　松山若樹（1 年：八代白百合）

五将　矢野ひかる（2 年：日吉ヶ丘）

　中堅 榎本凜香（3 年：守谷）

　三将 栗山一花（3年：大分国際情報）

https://toumonken.f-isl.net/tounament/2023soukei/ladys/index.php
https://toumonken.f-isl.net/tounament/2023soukei/mobile/ladys_flash.php

　副将 中原菜月（3年：帝京第五）

大将　横山舞香（4 年：日吉ヶ丘）

補欠　 上遠野幸（4 年：安積）

鈴木小萩（1 年：日吉ヶ丘）

以上

〇お問い合わせにつきしては、主務の宮原までお願い申し上げます。

宮原　和雅

TEL:090-2914-0236

MAIL:kzmiyahara40120@fuji.waseda.jp

tel:090-2914-0236